ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(двадцать пятое (внеочередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
(ПРОЕКТ)

от 00.00.2017г.   № 00_
__
О внесении изменений в решение совета
депутатов от 17.12.2015 года № 59
«Об утверждении Регламента совета депутатов
Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области»

 В целях приведения Регламента совета депутатов в соответствие с требованиями федерального законодательства совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  решил:

1. Внести в решение совета депутатов от 17.12.2015 года № 59 «Об утверждении Регламента совета депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 16.5. изложить в следующей редакции:
«16.5. Ответ по существу депутатского запроса предоставляется в письменной форме не позднее чем через 30 дней в соответствии с порядком рассмотрения обращений граждан государственными органами, органами местного самоуправления и должностными лицами распространяется на правоотношения, связанные с рассмотрением указанными органами, должностными лицами обращений объединений граждан, в том числе юридических лиц, а также на правоотношения, связанные с рассмотрением обращений граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц, осуществляющими публично значимые функции государственными и муниципальными учреждениями, иными организациями и их должностными лицами.»
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава поселения                                                               Л.В. Чиж